ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RUỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

Về kết quả rà soát,

lựa chọn, đề xuất mô

hình thôn thông minh

trong xây dựng nông

thôn mới

Đăk Ruồng, ngày         tháng        năm

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 152/PNN ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phối hợp rà soát, lựa chọn, đề

xuất mô hình thôn thông minh, xã nông thôn mới thông minh trong xây dựng

nông thôn mới

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương; Ủy ban nhân dân xã Đăk

Ruồng đăng ký lựa chọn Thôn 9, xã Đăk Ruồng làm điểm xây dựng mô hình

thí điểm về thôn thông minh trong xây dựng nông thôn mới.

Báo cáo và kính chuyển để quý cấp được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- Đ/c Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Vĩnh Phú

		2023-06-26T16:35:30+0700

		2023-06-26T17:08:00+0700

		2023-06-26T17:08:00+0700

		2023-06-26T17:08:00+0700

		2023-06-26T17:08:00+0700

		2023-06-26T17:08:00+0700